Onr
ado

6-
ma
il

Of. n° 070/2020-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

A Sua Excelência a Senhora

Janete Santos de Sá

Deputada Estadual - Estado do Espírito Santo
Vitória-ES

Apiacá/ES, 01 de dezembro de 2020.

Assunto: Solicitação Faz.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Pelo presente, venho à honrada presença de Vossa Excelência solicitar

uma Emenda Parlamentar destinada à Associação dos Cafeicultores da Comunidade

de Taquaruçu para a aquisição de 2 secadores de café de 200 balaios. Estes

equipamentos irão atender as comunidades de Taquaruçu, Caracol, Jaqueira e
Fazendinha, localizadas na zona rural de nosso município.

Destarte, certo de contar com o apoio de Vossa Excelência, encaminho o

apelo de nossos agricultores.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

A8
ADELINO GONÇALVES MENDES

- Vereador -